
UCHWAŁA NR VI/62/2019
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę   w sprawie wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnym

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwałe  nr II/15/2018 Rady Miejskiej w Krynkach  z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym (Dz. 
Urz.Woj. Podl. z 2018r. poz. 4861) wprowadza się nastepującą zmianę: § 6 ust. 2. otrzymuje brzmienie:

1) „§ 6. ust. 2. Diety należne  sołtysom  są wypłacane  w kasie Urzędu Miejskiego w Krynkach lub na 
wskazany  przez sołtysa  numer rachunku bankowego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: 82674053-300A-4643-98E2-4DEA76B19252. Podpisany Strona 1




